
Miasto Stołeczne Warszawa z siedzibą Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa,  

w ramach którego działa Ośrodek Sportu i Rekreacji m. st. Warszawy w Dzielnicy Włochy,  

ul. Gładka 18, 02-172 Warszawa (zwane dalej „OSiR Włochy”) 

Warszawa, dnia 29.10.2024 r. 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT Z FAKUTATYWNYMI NEGOCJACJAMI 

 

Miasto Stołeczne Warszawa - Ośrodek Sportu i Rekreacji m. st. Warszawy w Dzielnicy Włochy, 

zaprasza do składania ofert w ramach zamówienia dokonywanego zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 47/2021 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w dzielnicy Włochy z dnia 2.08.2021 roku w sprawie 

wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych w OSiR m. st. Warszawy w Dzielnicy 

Włochy”, którego przedmiotem jest: Usługa ochrony i zabezpieczenie obiektu hali sportowej  

i pływalni Ośrodka Sportu i Rekreacji m. st. Warszawy w Dzielnicy Włochy przy ul. Gładkiej 18  

w Warszawie wraz z przyległymi terenami oraz konwój wartości pieniężnych, a także wykonywanie 

innych czynności zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia. 

 

Oferta winna być złożona (na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

Zaproszenia), do 6.11.2024 r. do godz. 9:00, drogą elektroniczną na adres e-mail: 

zamowienia@osirwlochy.waw.pl.  

  

I. OSOBY UPRAWNIONE DO KONTAKTÓW Z WYKONAWCAMI 

Marek Dolata, tel. 22 609-01-40 wew.110 

e-mail: zamowienia@osirwlochy.waw.pl  

 

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

1. Przedmiotem zamówienia jest: Usługa ochrony i zabezpieczenie obiektu hali sportowej  

i pływalni Ośrodka Sportu i Rekreacji m. st. Warszawy w Dzielnicy Włochy przy  

ul. Gładkiej 18 w Warszawie wraz z przyległymi terenami oraz konwój wartości 

pieniężnych, a także wykonywanie innych czynności zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 

1997 r. o ochronie osób i mienia. 

2. Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowej 

części zamówienia w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia. 

3. Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców przy realizacji części zamówienia w 

zakresie patrolu interwencyjnego zmotoryzowanego. W przypadku udziału 

podwykonawców przy realizacji zamówienia Zamawiający wymaga wskazania w ofercie 

części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom i 

podania firm (nazw) podwykonawców. Brak informacji o zamiarze powierzenia realizacji 

części zamówienia podwykonawcom jest równoznaczny z samodzielną realizacją 

zamówienia przez Wykonawcę. 

4. Powierzenie wykonania części przedmiotu zamówienia podwykonawcy wymaga zawarcia 

umowy o podwykonawstwo, przez którą należy rozumieć umowę w formie pisemnej 

o charakterze odpłatnym, której przedmiotem są usługi stanowiące część zamówienia 

publicznego, zawartą między wybranym przez Zamawiającego Wykonawcą a innym 

podmiotem (podwykonawcą).  

mailto:zamowienia@osirwlochy.waw.pl
mailto:zamowienia@osirwlochy.waw.pl


5. Wykonawca zawiadamia Zamawiającego o wszelkich zmianach danych w trakcie realizacji 

zamówienia, a także przekazuje informacje na temat nowych podwykonawców, którym 

w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację zamówienia.  

6. Powierzenie wykonania części przedmiotu zamówienia podwykonawcy nie zwalnia 

Wykonawcy z odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia.  

7. Zgodnie z art. 95 PZP Zamawiający wymaga, aby osoby bezpośrednio wykonujące czynności 

ochrony fizycznej osób i mienia w zakresie określonym w opisie przedmiotu zamówienia 

były zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę, zgodnie z art. 22 § 1 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), tj. każda 

roboczogodzina pracownika ma zostać wypracowana w ramach umowy o pracę. Sposób 

dokumentowania zatrudnienia tych osób oraz uprawnienia Zamawiającego w zakresie 

kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych 

wymagań został określony w projektowanych postanowieniach umowy. 

8. Wymóg określony w ust. 7 nie dotyczy patrolu interwencyjnego zmotoryzowanego i 

konwojów wartości pieniężnych. 

9. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

Zaproszenia. 

 

III. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

365 dni licząc poniższe terminy, chyba że postępowanie będzie się przedłużało wówczas termin 

rozpoczęcia świadczenia usługi będzie rozpoczynał się z dniem podpisania umowy. 

Rozpoczęcie świadczenia usługi: 01.01.2025 r. 

Zakończenie świadczenia usługi: 31.12.2025 r. 

 

IV. KRYTERIA OCENY OFERT 

1. Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający będzie kierował się nw. kryteriami 

oceny ofert: 

Kryterium wyboru  
Znaczenie kryterium  

(w %) 

Liczba możliwych do uzyskania 

punktów 

Cena brutto oferty 100 % 100 punktów 

 

2. Ocena ofert dokonywana będzie według następującego wzoru: 

1) ŁĄCZNA WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY (z podatkiem) za realizację całego zamówienia – 

według następującego wzoru: 

C= 
Najniższa łączna wartość brutto oferty 

x 100% x100 
Łączna wartość brutto oferty badanej  

3. Przyjmuje się, że przy ocenie ofert, wartość wyrażona w procentach będzie wyrażona w 

punktach (1% = 1 pkt). 

4. Ocena końcowa: 

1) Zamawiający dokona zaokrąglenia wyników działań do drugiego miejsca po przecinku 

(jeżeli trzecia cyfra po przecinku jest równa lub większa od 5 zaokrągli liczbę przyznanych 

punktów w górę, a jeżeli trzecia cyfra po przecinku jest mniejsza od 5 zaokrągli liczbę 

przyznanych punktów w dół); 

2) za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów; 

3) jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert 

przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród 

tych ofert wybierze ofertę z najniższą ceną, a jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej 



cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w 

terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych; 

4) Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych niż 

zaoferowane w złożonych ofertach. 

5. Ocenie i porównaniu poddane zostaną oferty niepodlegające odrzuceniu. 

 

V. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

VI. KALKULACJA CENY OFERTOWEJ 

1. Łączna wartość brutto oferty zostanie podana przez Wykonawcę w ofercie. Wykonawca 

będzie miał obowiązek podania ceny jednostkowej roboczogodziny (wartość 1rh będzie 

podlegała negocjacjom) oraz łącznej wartości brutto całego zamówienia. 

2. Ceny muszą być wyrażone w złotych polskich (PLN), z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku. 

3. Wykonawca w zaoferowanej cenie przedmiotu zamówienia uwzględnia wszelkie koszty 

związane z jego realizacją. 

4. Cena oferty określona przez Wykonawcę nie będzie podlegała waloryzacji w okresie 

obowiązywania umowy, z zastrzeżeniem przeprowadzenia negocjacji, o których w rozdz. VII 

pkt. 8 Zaproszenia. 

 

VII. INNE POSTANOWIENIA ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

1. Do oferty należy dołączyć:  

1.1. dokument potwierdzający posiadanie ważnej koncesji na prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia wydaną zgodnie z ustawą z dnia 

22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 838.); 

1.2. wykaz, że w okresie ostatnich trzech lat, przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie należycie wykonał, 

lub wykonuje co najmniej 2 (dwa) zamówienia (każde na podstawie oddzielnej umowy) 

o wartości brutto co najmniej 150 000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) każde - 

polegające na świadczeniu usług ochrony fizycznej osób imienia w budynku lub 

budynkach biurowych lub usługami świadczonymi na rzecz obiektów użyteczności 

publicznej. 

2. Wykonawca oświadcza, że przed podpisaniem umowy zapoznał się ze wszystkimi 

warunkami, które są niezbędne do wykonania przez niego przedmiotu umowy, bez 

konieczności ponoszenia przez Zamawiającego jakichkolwiek dodatkowych kosztów. 

3. Warunki realizacji przedmiotu umowy zawarto w Projektowanych postanowieniach 

umownych, stanowiących załącznik nr 3 do Zaproszenia.  

4. Zamawiający zastrzega, możliwość unieważnienia postępowania na każdym jego etapie. 

5. Zamawiający zastrzega, iż może dokonać zmian w umowie, nie mających wpływu na 

oszacowanie wartości zamówienia. Zmiany te będą miały charakter porządkowy. 

6. Wykonawca oświadcza, że przed podpisaniem umowy zapoznał się ze wszystkimi 

warunkami, które są niezbędne do wykonania przez niego przedmiotu umowy, bez 

konieczności ponoszenia przez Zamawiającego jakichkolwiek dodatkowych kosztów. 

7. Zamawiający, zastrzega możliwość zawarcia umowy do wysokości posiadanych środków po 

przeprowadzonych negocjacjach. Wartość 4100 roboczogodzin w zakresie usługi ochrony 



oraz 52 przejazdów w zakresie konwojów pieniężnych, byłaby wartością na potrzeby 

dokonania wyboru oferty najkorzystniejszej. 

8. Zamawiający w ramach niniejszej procedury, dopuszcza możliwość: 

• negocjowania warunków zawartych w dokumentacji dotyczącej niniejszego zapytania 

ofertowego; 

• negocjacja 1 roboczogodziny; 

• terminy wynikające z PPU; 

• pozostałe elementy zawarte w dokumentacji. 

9. Negocjacje mogą odbyć się w dowolnej formie: Microsoft Teamsy, Zoom, osobiście w 

siedzibie Zamawiającego, e-mailowo, telefonicznie.  

Forma negocjacji zostanie ustalona po złożeniu ofert z Wykonawcą, którego oferta będzie 

najkorzystniejsza w oparciu o wskazane kryteria oceny ofert. 

 

VIII. KLAUZULA INFORMACYJNA 

Wykonawca oświadcza, że znany jest mu fakt, iż treść niniejszej zapytania, a w szczególności 

przedmiot zapytania i wysokość wynagrodzenia, stanowią informację publiczną w rozumieniu 

art. 1 ustawy z dnia 06.09.2001r. o dostępie do informacji publicznej. 

Dane osobowe w Ośrodku Sportu i Rekreacji m.st. Warszawy w Dzielnicy Włochy są 

przetwarzane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa Unii Europejskiej (w szczególności z 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zwanym dalej 

„RODO”/rozporządzenie) i aktualnie obowiązującą ustawą o ochronie danych osobowych, 

wydanych na jej podstawie aktów wykonawczych oraz przepisami sektorowymi.  

W związku z prowadzonym postępowaniem, informujemy, że Administratorem danych 

osobowych Oferenta jest Ośrodek Sportu i Rekreacji m.st Warszawy w Dzielnicy Włochy,  

z siedzibą w Warszawie (02-172), przy ul. Gładkiej 18, reprezentowane przez Dyrektora  

(„Administrator”).  

W sprawach związanych z danymi osobowymi można skontaktować się z powołanym 

Inspektorem ochrony danych: mailowo na adres iodo@osirwlochy.waw.pl bądź listownie na 

adres korespondencyjny wskazany powyżej. Oferent ma prawo dostępu do danych, prawo do 

usunięcia danych, prawo do ograniczenia przetwarzania danych, prawo do sprostowania 

danych, prawo sprzeciwu - korzystanie z uprawnień przysługujących osobie, której dane 

dotyczą, realizowane jest w oparciu o zasady i przepisy rozporządzenia, ustawy o ochronie 

danych osobowych, KPA oraz przepisów sektorowych. Jeżeli Oferent uzna, że dane osobowe są 

przetwarzane niezgodnie z wymogami prawa, ma prawo wnieść skargę do organu 

nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Adres: Biuro Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych Adres: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

Dane osobowe Oferenta będą przetwarzane w celu przeprowadzenia postępowania, a 

następnie, jeśli to będzie miało miejsce do zawarcia i wykonania umowy. 

Podanie przez Oferenta danych jest konieczne do przeprowadzenia ww. postępowania. 

Podstawą prawną przetwarzania danych Oferenta jest art. 6 ust. 1 lit. b RODO, (tzn. 

przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której Wykonawca jest stroną lub do 

podjęcia działań przed zawarciem umowy). 

Odbiorcami danych osobowych Oferenta będą te podmioty, którym mamy obowiązek 

przekazywania ich na gruncie obowiązujących przepisów prawa, w tym Urząd Skarbowy, orany 



kontrolne, a także podmioty świadczące na naszą rzecz usługi na podstawie podpisanych 

umów.  

Dane osobowe będą przez nas przetwarzane przez cały czas, przez który będzie trwała 

procedura, w razie podpisania umowy – do zakończenia realizacji, a także później tj. do czasu 

upływu terminu przedawnienia ewentualnych roszczeń wynikających z umowy i w związku z 

realizacją obowiązku archiwizacyjnego. 

 

 

Załącznik: 

1) Formularz ofertowy.  

2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

3) Projektowane postanowienia Umowy. 


